MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

ELEIÇÃO PARA A COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DO PLANO DE CARREIRA DOS
CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO NA UFF / 2023-2025

CANDIDATURAS HOMOLOGADAS

A Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria Nº 68.529, de 10 de maio de 2023, publicada no
Boletim de Serviço da UFF Nº 87, ano LVII, de 10/05/2023 (páginas 111-113) e, consoante as
Resoluções CUV Nº 53 e 54 de 2007, Nº 45/2008, no 097/2015, Nº 106/2015 e Nº 110/2015,
torna público que, em reunião realizada aos trinta e um dias do mês de maio de mil,
novecentos e vinte e três, HOMOLOGOU as seguintes candidaturas com vistas às eleições para
a Representação técnico-administrativa para a Comissão Interna de Supervisão do Plano de
Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação na Universidade Federal Fluminense
(CIS) para o período de 2023-2025, de acordo com o Edital 1/2023, publicado no Boletim de
Serviço número 89, de 12 de maio de 2023, páginas 24-30:

Claudio Luiz de Oliveira Costa

Lucia Helena Vinhas Ramos

Luiz Carlos de Andrade Vieira

Marcia dos Santos Carvalho

Yuri Ferreira de Miranda

Niterói, 31 de maio de 2023.

Rosangela Arrabal
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria Nº 68.529 de 10 de maio de 2023
Publicada no BS/UFF Nº 87, de 10/05/2023 (páginas 111-13)